RAS=KO

Joustavasti

TYOHON

-hanke kiertueella

KEVAAN KIERTUEAIKATAULU

5.5.2022
9.5.2022
9.5.2022

12.5.2022

16.5.2022
19.5.2022

23.5.2022

23.5.2022
30.5.2022

klo 12-15
klo11-13
klo 14-16

klo 13-15

klo11-13
klo 12-15

klo11-13

klo 14-16
klo 11-13

Myllyntila - Myllynkatu 1, Raisio
Tokmannin piha - Maskuntie 232, Masku

Salen piha - Askaistentie 137, Lemu

Saareke - Keskuskatu 20, Mynamaki
S-Marketin piha - Mietoistenkuja 1, Nousiainen
Myllyntila - Myllynkatu 1, Raisio

Ukko-Pekka - Venekuja 5, Naantali
Mukana Naantalin etsiva nuorisotyo

Vanha apteekki - Vanhatie 2, Rusko

Sale - Vanhatie 3 B, Rymattyla
Mukana Naantalin etsiva nuorisotyo

Tarvitsetko apua tyo- tai koulutushaussa tai omien vahvuuksiesi

tunnistamisessa? Tule tapaamaan meita!

llona Karilainen
projektipaallikko
puh. 040 775 8318

ilona.karilainen@raseko.fi

Kati Runola
opinto-ohjaaja

puh. 044 705 7551
kati.runola@raseko.fi

www.raseko.fi



